
〒063-0580

札幌市西区八軒10条西2丁目2番9号

　　　　　カンリー・コーポレーション株式会社

TEL 011-642-7000

FAX 011-642-7002

（※その際、弊社の名前を出すことが条件となります。）

（携帯電話でも繋がります。）

引越業務提携社

〒003-0026
北海道札幌市白石区本通20丁目1番34号

℡0120-24-4413 ｆａｘ011-860-4038

是非、ご用命下さいます様お願い申し上げます。

下記フリーダイヤルまで、御気軽にご相談下さい。

御入居者様各位

拝啓　貴家御一同様には、益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

今後皆様は、当社管理物件を退去し新生活をスタートなさることとなりますが

その上で面倒に感じられるのが引越し作業じゃないでしょうか？

この度は、当社管理物件にご入居いただきまして誠にありがとうございました。

㈱サカイ引越しセンター

そこで弊社は、㈱サカイ引越しセンターと業務提携を結ぶ事により

特別料金として2割引きが可能となりました。

　　　　敬具


